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Tester pasientsikkerhet i et armbånd

Tyske leger prøver for tiden ut ny teknologi hvor pasientnummer lagres

elektronisk i et armbånd, og dermed gjør informasjon fra pasientens journal

lett tilgjengelig.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=8870

Medisinstudiet mest populært

Medisinstudiene er de vanskeligste studiene å komme inn på. Og det blir stadig

vanskeligere å komme inn på de mest populære studiene.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=8895

Fortsatt langt frem for elektronisk samhandling

Veien frem mot full elektronisk samhandling i helsetjenesten virker lang når

man ser på indikatorene som Sosial- og helsedirektoratet nylig publiserte.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=8893

Legestreik i Tyskland

Leger i flere tyske delstater legger ned arbeidet fra i dag. Universitssykehuset

i Baden-Württemberg blir delvis stengt som følge av konflikten.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=8902
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Legemiddelsøl kan gi helseskade

Lekkasje og søl ved håndtering av cytostatika kan gi helseskade for

helsepersonell. Men håndtering av antibiotika er et langt større problem.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=8904

Nytt gen involvert i spredning av malignt melanom

Forskere har funnet et gen som de håper kan brukes som angrepspunkt for nye

behandlingsmetoder, også for pasienter med melanommetastaser.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=8881

Hudfarge viktig ved hjerneslag

Svarte mennesker har større sannsynlighet for å overleve hjerneslag enn hvite

mennesker har, ifølge en britisk studie.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=8906

Norsk kirurg tok gullmedalje i judo

Kirurg Roland Ruiken ved Ålesund sjukehus har tatt gullmedalje i judo under

World Medical and Health Games i Spania.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=8865

Norsk lege hedret av FN

Ling Merete Kituyi og kollegene hennes ved FNs kontor i Nairobi er hedret av

FN for sitt arbeid rundt HIV på arbeidsplassen.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=8855

Erytromycin kan skade fosteret

Gravide bør ikke få erytromycin tidlig i svangerskapet. Ifølge en ny svensk

studie kan antibiotikumet gi hjertemisdannelser hos fosteret.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=8858
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